5

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление

От
17.01.2022г.
 ( 13

г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 10.10.2021 г. №703 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осуждёнными наказания в виде обязательных работ и лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, а также мест для отбывания наказания в виде исправительных работ»
С целью уточнения правового акта, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Макушинского муниципального округа от 10.10.2021 года № 703 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осуждёнными наказания в виде обязательных работ и лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, а также мест для отбывания наказания в виде исправительных работ» (далее – Постановление):
1.1. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуника-ционной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Макушинского муниципального округа

                         А.Н. Катков
Исп. Петрова М.А.
Тел. 9-85-64
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 10.10.2021 г. №703 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осуждёнными наказания в виде обязательных работ и лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, а также мест для отбывания наказания в виде исправительных работ»

Разослано:
1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Отдел муниципальных закупок и правового обеспечения – 1

4. УФССП по Курганской области Макушинское РОСП – 1
                                5. Уголовно-исполнительная инспекция - 1

                                6. На сайт – 1

Исп. Петрова М.А.

Тел. 9-85-64

Приложение  к постановлению
Администрации Макушинского
муниципального округа
от  17.01.2022 года № _13_
«О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Макушинского

муниципального округа от 10.10.2021 г.

№703 «Об утверждении видов работ и

объектов для отбывания осуждёнными

наказания в виде обязательных работ и

лицами, которым назначено админи-

стративное наказание в виде обяза-

тельных работ, а также мест для отбы-

вания наказания в виде исправитель-

ных работ»
«Приложение 3 к постановлению
Администрации Макушинского
муниципального округа
от 10.10.2021 года № 703 «Об утвер-

ждении видов работ и объектов для
отбывания осуждёнными наказания в
виде обязательных работ и лицами,
которым назначено административное
наказание в виде обязательных работ,
а также мест для отбывания наказания
в виде исправительных работ»

Места

отбывания осуждёнными наказания в виде исправительных работ

	№

п/п
	Наименование мест (организаций и учреждений)

	1
	г. Макушино: МУП УК «Жилищник» (по согласованию); ООО «Теплоресурс»                       (по согласованию); ООО НФА «Сибирская тема» (по согласованию); КФХ «Арман» (по согласованию); ООО «Альбатрос – Авто» (по согласованию); ИП Недвига Д.В. (по согласованию);  ГБУ «Макушинская ЦРБ» (по согласованию); ИП Багдасарян Т.С. пекарня «Этико» (по согласованию)

	2
	с. Б.Курейное: Большекуреинский участок Петуховского лесничества                                       (по согласованию)

	3
	с. Басковское: КФХ Середкина Г.В. (по согласованию)

	4
	с. Золотое: ООО «Русь» (по согласованию)

	5
	с. Казаркино: КФХ «Ситников А.А.» (по согласованию); ООО «ИКФ Новь»                             (по согласованию); Казаркинский производственный мастерский участок                               (по согласованию)

	6
	с. Мартино: КФХ «Кобылин В.В.»  (по согласованию)

	7
	с. Моршиха: СХПК «им. Энгельса»  (по согласованию)

	8
	д. Новая Роща: ООО «Рассвет – Агро» (по согласованию)

	9
	с. Обутковское: МУП «Обутки» (по согласованию)

	10
	с. Садовод: ИП КФХ «Боженов С.И.» (по согласованию)

	11
	с. Сетовное: ООО «Надежда» (по согласованию)

	12
	с. Слевное: КФХ «Андреев и К» (по согласованию); КФХ «Романтика»                                    (по согласованию)

	13
	с. Степное: ИП Ушакова С.Г. (по согласованию)

	14
	с. Требушинное: ООО «Логиново» (по согласованию)

	15
	с. Трюхино: ЗАО «Нива» (по согласованию)

	16
	г. Макушино: ИП Зяблов А.Ю.

Заместитель Главы Макушинского муниципального округа–

Управляющий делами Администрации                                                                            О.А. Бекезина